
 
 
 
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Ancient Tumble 
Spēļu Automātu spēle 
Ražotājs: Relax Gaming Limited  

3. Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR 
 
 
4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Ancient Tumble”.  

5. Spēles norise  

„ Ancient Tumble “ ir sešu ruļļu spēļu automāts, kurā ir šādas iespējas:  

• “Unbreakable wild” 
• “Coin Symbols” 
• “Coin Multiplier Symbols” 
• “Colossal Symbols” 
•  “Free Spins” 
• “Coin Free Spins” 
• “Clasic Free Spins” 
• “Colossal Free Spins” 
• “Multiplier Ladder Free Spins” 
• “Golden Spin” 
• “Super Free Spins” 
• “Hot Mode” 
• “Feature Spins” 

Svarīgi:  



 
 
 

• Laimests veidojas no iegūto monētu skaita reizinājuma ar monētas vērtību. 	
• Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 	

 

Spēles noteikumi  

Vispārējie noteikumi  

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  

 

“Unbreakable wild” noteikumi 

• Pieejams parastajos griezienos, uzlabotajos griezienos, klasiskajos bezmaksas griezienos 
un super bezmaksas griezienos. 

• Jebkurš parasts akmens bloks uz 2.–6. ruļļiem var atklāt “Unbreakable Wild” simbolu. 
• Nesalaužamie “Unbreakable Wilds” iznīcina jebkuru parasto simbolu tieši zem tā pēc 

katras uzvaras kaskādes, bet nevar iznīcināt akmens blokus, monētu simbolus vai citus 
nesalaužamos “Unbreakable Wild” simbolus. 

• Kad viņi sasniedz apakšējo rindu, viņi paliek, līdz tiek iekļauti laimēšanā vai līdz raunds 
ir beidzies. 

 

 

 

“Coin Symbols” noteikumi 

• Pieejami “Coin Spins”, “Coin Free Spins” un “Super Free Spins”. 
• Monētas ir paslēptas dažos akmens blokos un var arī nokrist kaskāžu laikā.  
• Iznīcināts akmens bluķis, kurā atrodas monēta, tiek aizstāts ar monētas simbolu. 
• Raunda beigās visi monētu simboli atklāj laimestu no 1x likmes līdz 25x likmei katra. 

 

 

 

 



 
 
 
“Coin Multiplier Symbols” noteikumi 

• Pieejami  “Coin Spins” un “Coin Free Spins”. 
• Jebkurā griešanās reizē var parādīties monētu pavairotāja akmens bloks.  
• Iznīcināts monētu reizinātāja akmens bloks aktivizē atbilstošo monētu reizinātāju, kas 

pavairos laimestu no visām raunda beigās esošajām monētām.  
• Kaskāžu laikā var ienākt monētu pavairotāji. 

 

 

 

 

“Colossal Symbols” noteikumi 

• Pieejami “Colossal Spins”, “Colossal Free Spins” un  “Super Free Spins.” 
• Kolosālas parasto simbolu versijas, kuru izmērs svārstās no 2x2 līdz 5x5, parādīsies katrā 

“Colossal Spins” un “Colossal Free Spins” griezienā un var tikt parādītas “Super” 
bezmaksas griezienos. 

 

 

 

 

“Free Spins” noteikumi 

• Iznīcinot visus akmens bluķus galvenajā spēlē, tiek piešķirti 6 bezmaksas griezieni, kuros 
spēlētājs var izvēlēties starp 4 dažādiem bezmaksas griezienu režīmiem. 

• Bezmaksas griezienu laikā iznīcinot visus akmens bluķus, gan parastos, gan īpašos, tiek 
piešķirti 3 papildu griezieni.  

 

 

 



 
 
 
“Coin Free Spins” noteikumi 

• Katrā griezienā parādās no 3 līdz 14 monētu akmens blokiem.  
• Var parādīties arī monētu reizinātājs 

 

“Classic Free Spins” noteikumi 

• Papildu griezieni akmens bloki ir klāt un piešķir no 1 līdz 3 papildu griezienus, ja tie tiek 
iznīcināti. 

 

• “Multiplier”  speciālie akmens bloki tie tiek iznīcināti no x1 līdz x3, kas tiek pievienots 
kopējam reizinātājam. 

 

“Colossal Free Spins” noteikumi 

• Katrā griezienā parādīsies “Colossal” parasto simbolu versijas, kuru izmērs ir no 2x2 līdz 
5x5. 

 

“Multiplier Ladder Free Spins” noteikumi 

• Pēc katras uzvaras un katra jauna grieziena sākumā reizinātājs paceļas par vienu 
pakāpienu uz augšu līdz maksimumam x100.  

• Reizinātāji uz kāpnēm ir secībā: x1, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x8, x9, x10, x12, x14, x16, 
x18, x20, x25, x30, x35, x40, x45, x50, x55, x60, x65, x70, x75, x80, x85, x90, x95 un 
x100.  

• Sasniedzot x10, x20 vai x50, tiek piešķirts viens papildu grieziens un, sasniedzot x100, 
tiek piešķirti divi papildu griezieni. 

 

 

 

 

 



 
 
 
“Golden Spin” noteikumi 

• Pieejami  “normal spins”, “Enhanced Spins”, “Coin Spins” un “Colossal Spins”. 
• Jebkurš grieziens var nejauši kļūt par “Golden” griezienu.  
• Pastāv lielāka iespēja laimēt, un, ja visi akmens bloki tiek iznīcināti, parasto bezmaksas 

griezienu vietā tiek aktivizēti “Super” bezmaksas griezieni. 

 

 

 

 

“Super Free Spins” noteikumi 

• Super bezmaksas griezieni ietver funkcijas no visām parastajām bezmaksas griezienu 
opcijām.  

• Iznīcinot reizinātāju akmens bloku, pozīcija uz kāpnēm palielināsies par 1 soli.  
• Reizinātājs uz kāpnēm reizinās visus laimestus, ieskaitot monētu laimestus. 

 

 

 

 

“Hot Mode” noteikumi 

• “Hot Mode” var tikt aktivizēts nejauši jebkura bezmaksas griezienu režīma sākumā. 
• “Hot Mode” pastāv lielāka iespēja laimēt lielus laimestus. 

“Feature Spins” noteikumi 

“Enhanced Spin” 

• Akmens bloki, visticamāk, atklāj “Unbreakable Wilds” elementus, un kā rezultātā 
bezmaksas griezieni tiek aktivizēti biežāk. 

• Uzlabotais grieziens maksā par 50% vairāk nekā parasta likme. 

 



 
 
 
“Coin Spin”  

• Katrā griezienā parādās no 3 līdz 14 monētu akmens blokiem.  
• Var parādīties arī monētu reizinātājs. 
• Monētas grieziens maksā 5 reizes par parasto likmi. 

 

“Colossal Spin” noteikumi. 

• Katrā griezienā parādīsies “Colossal” simboli, kuru izmēri ir no 2x2 līdz 5x5, salīdzinot 
ar parastajiem simboliem.  

• “Colossal Spin” maksā 7 reizes par parasto likmi. 

 

“Buy Feature” noteikumi 

• Regulāros bezmaksas griezienus var iegādāties par 50 reizēm lielāku likmi. 
• Super bezmaksas griezienus var iegādāties par 400 reizēm par parasto likmi. 

 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām 
kombinācijām. 
 
Teorētiskais atdeves procents (RTP): 96.10% 

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 
 
 

 

 

 



 
 
 
Izmaksas Tabula.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Izmaksas veidu tabula 
 

• Kopā ir 46 656 laimestu veidi 
• Laimests tiek izveidots, sakrītot simboliem, neatkarīgi no vertikālās pozīcijas, no kreisās 

puses uz labo, sākot no vistālāk kreisā ruļļa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā.  



 
 
 
8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz  
14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos maksājumos, no 
kuriem pirmais sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 dienu laikā, bet 
otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 
 
10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu  

 


